suplementar e dá outras providências.

o PRESTDENTE DA CÂrUenn MUNTCTPAL. FAçO SABER QUE A CÂrUenn MUNtCtpAt DE

FLORESTA APROVOU E ENVTA PARA SANçÃO DO EXECUTTVO A SEGUTNTE LEt:

Art. 1e Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais), distríbuídos nas seguintes dotações:

02 10 06 SECRETARIA DE APOIO ADMINISTRATIVO DE ESPORTE

351 27.812.0006.1033.0000 corurnuçÃo, aup. E REc. DE ESTADtos, cAMpos E euADRAs poltEspoRlvAs 201.000,00
00100oBRAS E rrusrRmçÕes

TESOURO

REcuRSo pnópRro